Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO 02/2017

1

Resultado da Etapa I – Homologação das inscrições

A Coordenação do Programa de Incubação de Empresas do Município de Aparecida de
Goiânia – Incubadora 3D, torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do
processo de seleção de novos empreendimentos, Edital 02/2017.

Proposta Selecionada Modalidade

ÉNóis Incubação – Tradicional

Aparecida de Goiânia, 18 de setembro de 2018.

Daniele Cristina Marcasso
Coordenadora da Incubadora 3D